
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

П Р И К А З

« 09 20 Л/Л'т. № ^ о с -  0 ^

Об утверждении графика аттестации 
педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную
деятельность

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 07.04.2014 № 276 и на основании решения Аттестационной комиссии 
(протокол № 14 от 27.09.2022) Департамента Смоленской области по образованию 
и науке (далее -  Департамент)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, на первую (высшую) 
квалификационную категорию (прилагается).

2. Отделу комплексного анализа и мониторинга управления по обеспечению 
деятельности образовательных организаций (И. А. Почтенная) разместить 
настоящий приказ на сайте Департамента в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента Е.П. Талкина



Приложение 
к приказу Департамента Смоленской 
области по образованию и науке 
от ^  QO "

l*ei нет 
ряцио 
н н ы й  

JVf

Фам11;1ня Имя (VrsecTBo Район Учреждение Предмет j( a ia  квалнф . 
и сп ы та н и й  в 

П Р О

Категорн
я

С р о к
окончания
имек>1нейся
категории

Заяв.1енн
ая

кагорня

Н ачало 
адтесгаци 

и

Конец
аттестац

ни

1 3 3 2 М и н а е в а Л ю д м и л а Ю р ь е в н а г. С м о л е н с к ДШИ№6
п е д .д о п .о б р а з о

в а н и я 11 о к т я б р я в ы с ш а я 2 5 .0 9 .2 0 2 3 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 3 3 Г о р д и е н к о О л ь г а А л е к с е е в н а г. С м о л е н с к дтдм
п е д .д о п .о б р а з о
ва н и я 11 о к т я б р я п е р в а я 2 5 .0 9 .2 0 2 3 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 3 4 Г у м е н ю к А н т о н А н т о н о в и ч

Р о с л а в л ь с к и

й Ч и ж о в е  кая  С Ш н ач . кл. 18 о к т я б р я п е р в а я 1 4 .1 1 .2 0 2 2 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 3 5 Ш е в ы р е в а Т а т ь я н а П а в л о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  31 н ач . кл. 18 о к т я б р я в ы с ш а я 3 0 .1 0 .2 0 2 3 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 3 6 В е л и ч е н к о в а Т а т ь я н а

К о н с т а н т и н о в н

а г. С м о л е н с к СШ  X "  31 н ач . кл. 18 о к т я б р я в ы с ш а я 3 0 .1 0 .2 0 2 3 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 3 7 Т и т е н к о в а Л ю б о в ь Л е о н и д о в н а г. С м о л е н с к с ш  Х 2 2 4 н ач . кл. 18 о к т я б р я п е р в а я 3 1 .1 0 .2 0 2 2 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 3 8 М а т в е е в а Т а т ь я н а Ю р ь е в н а Г а г а р и н с к и й А к а т о в с к а я  О Ш н е м е ц к и й  я з . 2 0  о к т я б р я н е т п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 3 9 С а в ч е н к о в а Т а т ь я н а В л а д и м и р о в н а

П о ч и н к о в с к

ий С т о д о л и щ е н с к а я  С Ш н е м е ц к и й  я з . 2 0  о к т я б р я п е р в а я 1 4 .1 1 .2 0 2 2 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 4 0 С а м о х и н а Н а т а л ь я Н и к о л а е в н а

П о ч и н к о в с к

ИЙ С т о д о л и щ е н с к а я  С Ш а н г л и й с к и й  я з . 2 0  о к т я б р я в ы с ш а я 1 4 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1341 Н е  к о з Е в г е н и я В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к с ш  № : 1 и н .я з . 2 0  о к т я б р я п е р в а я 2 6 .0 9 .2 0 2 2 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 4 2 Ш л е е в а Л ю д м и л а И в а н о в н а г. С м о л е н с к д /с  Х «  7 8

п е д а г о г -

п с и х о л о г 2 8  о к т я б р я в ы с ш а я 2 9 .1 0 .2 0 2 4 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 4 3 К о с е н к о в А л е к с а н д р В а с и л ь е в и ч

Р о с л а в л ь с к и

й Ч и ж о в е  кая  С Ш м у зы к а 17 н о я б р я п е р в а я 2 8 .1 1 .2 0 2 2 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 3 4 4 К о л ы ш к и н а И н н а С е р г е е в н а

Н о в о д у г и н с

кий Н о в о д у г и н с  кая  С Ш ф и з к у л ь т у р а 3 о к т я б р я п е р в а я 1 0 .1 0 .2 0 2 2 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 4 5 П а н е н к о в а И р и н а М и х а й л о в н а г. В я з ь м а С Ю Т

п е д .д о п .о б р а з о

ва н и я 11 о к т я б р я в ы с ш а я 3 1 .1 0 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 4 6 Г  р и г о р ь е в а И р и н а Е в г е н ь е в н а г. В я з ь м а сют
п е д .д о п .о б р а з о
ва н и я 11 о к т я б р я в ы с ш а я 3 1 .1 0 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 4 7 С а д ч и к о в Р о м а н И в а н о в и ч г. Г а г а р и н с ш  X » 1 ф и з к у л ь т у р а 2 4  о к т я б р я н е т п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 4 8 Г  у т о р о в а С в е т л а н а М и х а й л о в н а г. Р у д н я д /с  " А л ё н у ш к а "

у ч и т е л ь -

л о г о п е д 2 8  о к т я б р я н е т п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 4 9 И з м а й л о в а В е р о н и к а И г о р е в н а г. С м о л е н с к д /с  Х9 6 8 м у з . р у к -л ь . 13 о к т я б р я н е т п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 5 0 К о ж е в н и к о в а О л ь г а П а в л о в н а г. С м о л е н с к с ш  X^ 9 н ач . кл. 18 о к т я б р я в ы с ш а я 1 3 .0 6 .2 0 2 2 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1351 М и т ю к о в а М а р и н а А л е к с а н д р о в н а г. С м о л е н с к с ш  Хо 12 и н .я з . 2 0  о к т я б р я п е р в а я 1 0 .1 2 .2 0 2 4 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь



1 3 5 2 Г  р е к о в а С в е т л а н а В л а д и с л а в о в н а г, С м о л е н с к C I1J №  11 и н ф о р м а т и к а 9  н о я б р я п е р в а я 0 8 .0 5 .2 0 2 3 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 3 5 3 С а ф о н о в а Н а т а л ь я В и к т о р о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  11 н ач . кл. 8 н о я б р я п е р в а я 1 4 .1 1 .2 0 2 2 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 3 5 4 К о з у п е е в а Н а т а л ь я В и к т о р о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  11 н ач . кл. 8 н о я б р я п е р в а я 1 4 .1 1 .2 0 2 2 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 3 5 5 К о н д р а т ь е в а Т а т ь я н а А н а т о л ь е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  11 н ач . кл. 8 н о я б р я п е р в а я 1 4 .1 1 .2 0 2 2 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 3 5 6 Г р у д к и н а Н а д е ж д а И в а н о в н а г. С ы ч е в к а с ш  №  2 м а т е м а т и к а 12 о к т я б р я в ы с ш а я 3 1 .1 0 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 5 7 С е в е р и н о в а Т а т ь я н а А н д р е е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  72 м у з . р у к -л ь . 13 о к т я б р я п е р в а я 1 0 .0 4 .2 0 2 3 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 5 8 Б а н и н а А л л а П е т р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  72 м у з . р у к -л ь . 13 о к т я б р я в ы с ш а я 3 1 .1 0 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 5 9 К у з ь м и н а Е в г е н и я В и т а л ь е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  33 н ач . кл. 18 о к т я б р я п е р в а я 1 0 .1 2 .2 0 2 4 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 6 0 Н а г о р н а я Е в г е н и я С е р г е е в н а г, С м о л е н с к д /с  №  10 в о с п и т а т е л ь 19 о к т я б р я н е т п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1361 У д а л о в а О л ь г а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  23 в о с п и т а т е л ь 19 о к т я б р я п е р в а я 1 0 .1 2 .2 0 2 4 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 6 2 П а н о в а М а р и н а А л е к с а н д р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  2 3 в о с п и т а т е л ь 19 о к т я б р я в ы с ш а я 1 0 .1 2 .2 0 2 4 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 6 3 Д а н ч е н к о в а Ю л и я Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  23 в о с п и т а т е л ь 19 о к т я б р я в ы с ш а я 2 7 .0 2 .2 0 2 3 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 6 4 П у л е е в а В и к т о р и я Э д у а р д о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  2 3 в о с п и т а т е л ь 19 о к т я б р я п е р в а я 1 0 .1 2 .2 0 2 4 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 6 5 С у х о т и н а Е л е н а В а л е р ь е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  23
у ч и т е л ь -

л о г о п е д 2 8  о к т я б р я в ы с ш а я 1 0 .1 2 .2 0 2 4 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 6 6 С т р е к а л о в а О к с а н а В и т а л ь е в н а
Д о р о г о б у ж е
ки й

В е р х н е д н е п р о в с к а я  
С О Ш  №  1

х и м и я ,
б и о л о г и я 9  н о я б р я п е р в а я 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 3 6 7 Г р и н е в и ч Н а т а л ь я Н и к о л а е в н а
П о ч и н к о в с к

И Й Ш а т а л о в с к и й  д /д
п е д .д о п .о б р а з о
в а н и я 18 н о я б р я в ы с ш а я 2 8 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 3 6 8 И в а н о в а В а л е н т и н а Н и к о л а е в н а В я з е м с к и й Х м е л и т с к а я  С О Ш м а т е м а т и к а 12 о к т я б р я п е р в а я 1 4 .1 1 .2 0 2 2 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь
1 3 6 9 Т а р а с о в а Л ю д м и л а Л е о н и д о в н а В я зе м с к и й Х м е л и т с к а я  С О Ш б и о л о г и я 12 о к т я б р я п е р в а я 1 4 .1 1 .2 0 2 2 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 7 0 А с т а п е н к о Н а д е ж д а И в а н о в н а Е р ш и ч с к и й Е р ш и ч с к а я  С Ш м а т е м а т и к а 12 о к т я б р я п е р в а я 2 7 .1 1 .2 0 2 3 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1371 Д я к у н о в с к а я Т а т ь я н а П л а т о н о в н а В я з е м с к и й К а с н я н с к а я  С О Ш н ач . кл . 18 о к т я б р я п е р в а я 1 4 .1 1 .2 0 2 2 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 7 2 Г р и ш и н а Т а м а р а Ф е д о р о в н а В я з е м с к и й К а с н я н с к а я  С О Ш н ач . кл . 18 о к т я б р я п е р в а я 1 0 .1 0 .2 0 2 2 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 7 3 К а з а ч е н к о в а Ю л и я А н а т о л ь е в н а г. Р о с л а в л я д /с  " М и ш у т к а " в о с п и т а т е л ь 19 о к т я б р я н е т п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 7 4 Ц у р и к о в а Е к а т е р и н а С е р г е е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  2 3 в о с п и т а т е л ь 19 о к т я б р я в ы с ш а я 1 3 .0 3 .2 0 2 3 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 7 5 Ш е б е к о А н н а А л е к с а н д р о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  2 9 н е м е ц к и й  яз. 2 0  о к т я б р я п е р в а я 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 7 6 К о в а л ь ч у к А н н а М а к с и м о в н а

К а р д ы м о в с к

И Й Т и р я н с к а я  О Ш и н .я з . 2 0  о к т я б р я н е т п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 7 7 Е г о р о в а М а р и н а Е в г е н ь е в н а г. С а ф о н о в е с ш  №  2 м а т е м , и н ф о р м 9  н о я б р я в ы с ш а я 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 3 7 8 О л е й н и к И р и н а А н а т о л ь е в н а

г.

Д е с н о г о р с к с ш  №  4 н е м е ц к и й  яз. 10 н о я б р я п е р в а я 2 8 .1 1 .2 0 2 2 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 3 7 9 Л о п у х о в а М а р г а р и т а А л е к с а н д р о в н а г. С ы ч е в к а с ш  №  1 р у с .я з . и л и т е р 10 н о я б р я в ы с ш а я 1 3 .0 2 .2 0 2 3 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 3 8 0 С в и д а Д м и т р и й Л е о н и д о в и ч г. С м о л е н с к С О Т А п р е п о д а в а т е л ь 11 н о я б р я п е р в а я 1 2 .1 2 .2 0 2 2 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1381 Е г о р о в а М а р и н а Е в г е н ь е в н а г. С а ф о н о в е с ш  №  2
п р е п о д .-  

о р г а н и з . О Б Ж 14 н о я б р я в ы с ш а я 1 2 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 3 8 2 Д у д к о в а А н н а О с к а р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  8 у ч и т е л ь - 18 н о я б р я в ы с ш а я 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь



1 4 0 8 М е д в е д е в Я р о с л а в А л е к с а н д р о в и ч г. С м о л е н с к

С м о л .б а з .м е д к о л л е д

ж п р е п о д а в а т е л ь 11 н о я б р я н е т п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 4 0 9 Л ю б к о С в е т л а н а В л а д и м и р о в н а В я з е м с к и й с ш  №  2 н ач . кл . 18 о к т я б р я в ы с ш а я 3 1 .1 0 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 1 0 Б е л о в а Е л е н а М и х а й л о в н а В я з е м с к и й с ш  №  2 н ач . кл . 18 о к т я б р я в ы с ш а я 3 1 .1 0 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1411 Б о р д а к о в а Т а т ь я н а Н и к о л а е в н а В я з е м с к и й с ш  №  2 н ач . кл. 18 о к т я б р я в ы с ш а я 3 1 .1 0 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 1 2 Е г о р о в а Л ю д м и л а В л а д и м и р о в н а В я з е м с к и й с ш  №  2 н ач . кл. 18 о к т я б р я в ы с ш а я 3 1 .1 0 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

141 3 С м и р н о в а Л а р и с а В л а д и м и р о в н а В я з е м с к и й с ш  №  2 н ач . кл . 18 о к т я б р я в ы с ш а я 3 1 .1 0 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 1 4 Д м и т р и е в а О л ь г а В а с и л ь е в н а В я з е м с к и й с ш  №  2 н ач . кл. 18 о к т я б р я в ы с ш а я 1 4 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 1 5 П о л я к о в а О л ь г а В и к т о р о в н а

П о ч и н к о в с к

ий с ш  №  2 г е о г р а ф и я 12 о к т я б р я в ы с ш а я 1 4 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 1 6 К а т к о в а С в е т л а н а В л а д и м и р о в н а В я з е м с к и й с ш  №  2

и с т о р и я  и 

о б щ е с т в о 10 о к т я б р я в ы с ш а я 1 0 .1 0 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 1 7 И в а н о в а С в е т л а н а Н и к о л а е в н а г. В я з ь м а с ш  №  2 р у с .я з . и л и т е р 10 н о я б р я в ы с ш а я 2 8 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 4 1 8

М а к с и м е н к о в

а Т а т ь я н а С е р г е е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  4 0 р у с .я з . и л и т е р 2 0  о к т я б р я в ы с ш а я 1 4 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 1 9 Б а р а н о в с к а я М а р и н а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  4 0 и с то р и я 21 н о я б р я в ы с ш а я 1 2 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 4 2 0 И в а н о в а И р и н а В и к т о р о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  4 0 н ач . кл. 2 2  н о я б р я в ы с ш а я 3 0 .0 1 .2 0 2 3 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1421 Т и ш и н а Н а т а л ь я М и х а й л о в н а Я р ц е в с к и й С у е т о в с к а я  О Ш ф и з к у л ь т у р а 2 4  о к т я б р я в ы с ш а я 1 4 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 2 2 Р а т ч е н к о в а Е л е н а П е т р о в н а г. Я р ц е в о д /с  №  12

с т а р ш и й
в о с п и т а т е л ь 19 о к т я б р я в ы с ш а я 2 9 .0 1 .2 0 2 4 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

142 3 Г е р а с и м ч у к Л ю д м и л а Н и к о л а е в н а Я р ц е в с к и й С у е т о в с к а я  О Ш г е о г р а ф и я 12 о к т я б р я в ы с ш а я 1 4 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 2 4 М л о д и к о в а О л ь г а В а с и л ь е в н а г. Р у д н я Р у д н я  н е к ая  Д Ш И п р е п о д а в а т е л ь 13 о к т я б р я в ы с ш а я 1 0 .1 0 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 2 5 Ч у д о Н а т а л ь я Н и к о л а е в н а г. Г а г а р и н Г а г а р и н с к а я  Д М Ш п р е п о д а в а т е л ь 2 7  о к т я б р я п е р в а я 3 1 .1 0 .2 0 2 2 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 2 6 С а в и ц к а я Л ю д м и л а Н и к о л а е в н а г. В я з ь м а

С О Ш  №  9  и м . а д м . 

П .С . Н а х и м о в а р у с .я з . и л и т е р 2 0  о к т я б р я в ы с ш а я 3 1 .1 0 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 2 7 Т р о ф и м о в а Е л е н а В л а д и м и р о в н а Г а г а р и н с к и й Б а с к а к о в с к а я  С Ш ин. я з . 2 0  о к т я б р я п е р в а я 3 0 .0 1 .2 0 2 3 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 2 8 К у з ь м е н к о Н а т а л ь я

К о н с т а н т и н о в н

а г. Я р ц е в о С Ш № 7 ф и з к у л ь т у р а 2 4  о к т я б р я н е т п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 2 9 П а в л о в а И р и н а Г  е н н а д ь е в н а

Д у х о в щ и н с к

И Й

С О Г Б О У
" Д у х о в щ и н с к а я  ш к .-  

и н т ," у ч и т е л ь 2 8  о к т я б р я в ы с ш а я 3 1 .1 0 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 3 0 П о т а п е н к о в Н и к о л а й Л е о н и д о в и ч г. Р у д н я Д Ш И  г. Р у д н я п р е п о д а в а т е л ь 13 о к т я б р я п е р в а я 1 0 .1 0 .2 0 2 2 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1431 К у зи н а В е р о н и к а А н а т о л ь е в н а В я з е м с к и й А н д р е й к о в с к а я  С О Ш

у ч и т е л ь -

л о г о п е д 2 8  о к т я б р я в ы с ш а я 2 8 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 3 2 К у д р я в ц е в а И н н а Г е н н а д ь е в н а С ы ч е в с к и й

Л и ц е й -и н т е р н а т

" Ф е н и к с " и н .я з. 2 0  о к т я б р я п е р в а я 1 0 .1 0 .2 0 2 2 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1433 А н т о н е н к о в а Н а т а л ь я В а л е р ь е в н а г. Я р ц е в о д /с  №  3

у ч и т е л ь -

л о г о п е д 2 8  о к т я б р я в ы с ш а я 1 4 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь



л о г о п е д

1 3 8 3 К у з ь м е н о к Т а т ь я н а А л е к с а н д р о в н а г . С м о л е н с к

Ц О  д л я  д е т е й  с 

О О П у ч и т е л ь 7  о к т я б р я в ы с ш а я 3 1 .1 0 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 8 4 Б е л ь ч е н к о Н а т а л ь я А л е к с а н д р о в н а г . С м о л е н с к

Ц О  д л я  д е т е й  с  

О О П в о с п и т а т е л ь 7  о к т я б р я в ы с ш а я 3 1 .1 0 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 8 5 С е м е н о в а О л ь г а В л а д и м и р о в н а г. Д е с н о г о р с к с ш  №  2 н а ч . кл . 8 н о я б р я в ы с ш а я 2 8 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 3 8 6 П а н а с е н к о в а О л ь г а И в а н о в н а

Р о с л а в л ь с к и

й

Е к и м о в и ч с к а я  ш к .-  

и н т. у ч и т е л ь 18 н о я б р я п е р в а я 0 9 .1 0 .2 0 2 3 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 3 8 7 Л е г ч и л и н а Е л е н а В и к т о р о в н а

Р о с л а в л ь с к и

й

Е к и м о в и ч с к а я  ш к .-  

и н т . у ч и т е л ь 18 н о я б р я п е р в а я 2 8 .1 1 .2 0 2 2 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 3 8 8 К а н а е в а Л ю б о в ь В а л е р ь е в н а г. С м о л е н с к г и м н а з и я  №  4

и с т о р и я ,
о б щ е с т в о 31 о к т я б р я в ы с ш а я 1 4 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 8 9 З а х а р о в а И р и н а С е р г е е в н а г. С м о л е н с к ги м н а з и я  №  4 и с т о р и я 31 о к т я б р я п е р в а я 3 1 .0 3 .2 0 2 5 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 9 0 Х л у д о в а А н н а В л а д и м и р о в н а

Х о л м -
Ж и р к о в с к и й И г о р е в с к а я  С Ш И З О 11 о к т я б р я п е р в а я 3 1 .1 2 .2 0 2 4 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

139 1 С м и р н о в а Е л е н а С е р г е е в н а

Х о л м -
Ж и р к о в с к и й И г о р е в с к а я  С Ш н ач . кл . 18 о к т я б р я н е т п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 9 2 Л е й м а н О л ь г а В л а д и м и р о в н а Я р ц е в с к и й П о д р о щ и н с к а я  О Ш а н г л и й с к и й  я з . 10  н о я б р я в ы с ш а я 2 8 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 3 9 3 Д у б о д е л О л ь г а В а л е н т и н о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  4 0 в о с п и т а т е л ь 19 о к т я б р я н е т п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 9 4 Г  о г е н и я Л и я З у р а б о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  4 0

у ч и т е л ь -

л о г о п е д 2 8  о к т я б р я н е т п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 3 9 5 К у р б а ц к а я С в е т л а н а В л а д и м и р о в н а г, С м о л е н с к с ш  №  8 н а ч . кл . 8 н о я б р я в ы с ш а я 2 8 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 3 9 6 Ю р я в и ч е н е Н а д е ж д а А л е к с е е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  8 н ач . кл . 8 н о я б р я в ы с ш а я 2 8 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 3 9 7 Д е н и с о в а Е к а т е р и н а А л е к с е е в н а

Д у х о в щ и н с к

ИЙ

Д у х о в щ и н с к а я

Д М Ш п р е п о д а в а т е л ь 15 н о я б р я н е т п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 3 9 8 Я к у б о в а Н а д е ж д а А н а т о л ь е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  17 т е х н о л о г и я 15 н о я б р я п е р в а я 2 8 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 3 9 9 Я к о в л е в а И р и н а В л а д и м и р о в н а В я з е м с к и й с ш  №  2 н а ч . кл . 18 о к т я б р я в ы с ш а я 3 1 .1 0 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 0 0 К а з и л и н а К а р и н а Ю р ь е в н а В я з е м с к и й с ш  №  2 р у с .я з .  и л и т е р 10 н о я б р я в ы с ш а я 2 8 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1401 Г  а в р и л о в а В е р а А л е к с а н д р о в н а Г а г а р и н с к и й д /с  " С о л н ы ш к о "

п е д а г о г -

п с и х о л о г 2 8  о к т я б р я н е т п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 0 2 Г р и ш е н к о в а И р и н а И г о р е в н а г. С м о л е н с к д  /с  №  13 в о с п и т а т е л ь 2  н о я б р я п е р в а я 2 8 .1 1 .2 0 2 2 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 4 0 3 К о н д р а т е н к о в а Н и н а П е т р о в н а

Х и с л а в и ч с к и

й Л е н и н с к а я  О Ш б и о л о г и я 9  н о я б р я п е р в а я 3 1 .1 0 .2 0 2 2 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1 4 0 4 Д а н ь к о в а С в е т л а н а М и х а й л о в н а г. г а г а р и н с ш  №  3

б и о л о г и я ,
х и м и я 12 о к т я б р я в ы с ш а я 1 4 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 0 5 Т а т ь я н и н а Л ю д м и л а В а с и л ь е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  2 7 в о с п и т а т е л ь 19 о к т я б р я п е р в а я 3 1 .1 0 .2 0 2 2 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 0 6 Ж е в н е р ё в а Н а т а л ь я В и к т о р о в н а

Х и с л а в и ч с к и

й Л е н и н с к а я  О Ш

и с т о р и я  и 

о б щ е с т в о 31 о к т я б р я п е р в а я 3 1 .1 0 .2 0 2 2 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 0 7 К у л а г а В а л е р и я И г о р е в н а г . С м о л е н с к С м о л .б а з .м е д к о л л е д п р е п о д а в а т е л ь 11 н о я б р я н е т п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь



1 4 3 4 С к а к у  н о в а С в е т л а н а Н и к о л а е в н а
С а ф о н о в е к и  
й

Н и к о л о -
П о г о р е л о в с к а я  C 0 1 J J ф и з и к а 12 о к т я б р я п е р в а я 3 1 .1 0 .2 0 2 2 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 3 5 О т д е л я к и н И г о р ь В а л е н т и н о в и ч г. С м о л е н с к С Ш №  16 и н .я з . 2 0  о к т я б р я в ы с ш а я 1 2 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 3 6 С а м у й л о в а Т а м а р а И в а н о в н а г. С м о л е н с к С Ш  №  4 0 н а ч . кл. 18 о к т я б р я в ы с ш а я 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 3 7 З а й ц е в а Л а р и с а Н и к о л а е в н а г, Я р ц е в о

С О Г Б П О У  

" Я р ц е в с к и й  И Н Д . 

т е х н и к у м " п р е п о д а в а т е л ь 14 о к т я б р я п е р в а я 2 9 .0 1 .2 0 2 4 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 3 8 С л е п ц о в а Т а т ья н а А н а т о л ь е в н а г, С м о л е н с к С Ш  №  2 4 и н .я з . 2 0  о к т я б р я в ы с ш а я 1 4 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 3 9 Х а р и т о н о в а О л ь г а В л а д и м и р о в н а г, Р о с л а в л ь С Ш № 4 ф и з к у л ь т у р а 2 4  о к т я б р я в ы с ш а я 1 4 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 4 0 С о к о л о в а Ж а н н а М и х а й л о в н а г, В я з ь м а д /с  №  8 в о с п и т а т е л ь 19 о к т я б р я п е р в а я 1 2 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1441 А н т о н о в а Е л е н а В л а д и м и р о в н а г, С м о л е н с к С Ш  №  3 6 р у с .я з . и л и т е р 2 0  о к т я б р я н е т п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 4 2 Р я щ е н к о И р и н а В и к т о р о в н а г. Я р ц е в о С Ш №  10

б и о л о г и я ,

х и м и я 12 о к т я б р я в ы с ш а я 1 4 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1443 Б и г р н е в а Л а р и с а А л е к с а н д р о в н а

Д о р о г о б у ж е

кий

В е р х н е д н е п р о в с к а я  

С О Ш  №  2 н ач .к л . 18 о к т я б р я п е р в а я 3 1 .1 0 .2 0 2 2 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 4 4 М а т ю х о в а Н а т а л ь я М и х а й л о в н а г, С м о л е н с к С Ш №  13 м у з ы к а 2 7  о к т я б р я в ы с ш а я 2 8 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 4 5 Б е р е зи н к н н а Ю л и я А л е к с а н д р о в н а г. Р о с л а в л ь С О Ш №  10 и н .я з . 2 0  о к т я б р я н е т п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1 4 4 6 П о г о д и н а В а л е н т и н а А л е к с е е в н а г, С м о л е н с к С Ш  №  3 5

в о с п и т а т е л ь

гпд 11 о к т я б р я п е р в а я 1 1 .1 2 .2 0 2 3 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь


